Votre navette 100% électrique et gratuite !

SAVERNE

Hopital <> Océanide




PARCOURS DE LA NAVETTE




Mercredi - Jeudi aprés-m

i - Vendredi

GARE (vers hopital)

JOSEPH-KUHN

COTE DE SAVERNE

HOPITAL

EDMOND-ABOUT

LOUISE-WEISS

GARE (vers Océanide)

ECLUSE

HOTEL DE VILLE

BIBLIOTHEQUE

PLACE ST-NICOLAS (vers Océanide)

ERMITAGE

SABLONNIERES

GRAVIERES (vers Océanide)

OCEANIDE

GRAVIERES (vers hopital)

JULES-VERNE

PLACE ST-NICOLAS (vers hopital)

POSTBRUNNE

PLACE DE L’EGLISE

PLACE DE-GAULLE
GARE (vers hopital) arrivée uniquement

7:15
7:18
7:20
7:21
7:23
7:26
7:27
7:28
7:30
7:32
7:36
7:37
7:39
7:40
7:41
7:43
7:45
7:47
7:48
7:49
7:50

7:53
7:56
7:58
7:59
8:01
8:04
8:05
8:06
8:08
8:10
8:14
8:15
8:17
8:18
8:19
8:21
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28

8:31
8:33
8:35
8:36
8:38
8:40
8:41
8:42
8:44
8:46
8:49
8:50
8:52
8:53
8:54
8:56
8:58
9:00
9:01
9:02
9:03

9:06
9:08
9:10
9:1
9:13
9:15
9:16
9:17
9:19
9:21
9:24
9:25
9:27
9:28
9:29
9:31
9:33
9:35
9:36
9:37
9:38
9:41

10:30
10:32
10:34
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:45
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:55
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02

11:05
11:07
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15
11:16
11:18
11:20
11:23
1:24
11:26
1:27
11:28
11:30
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37

11:40
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:09
12:10
12:1
12:12
12:15

13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17

14:20
14:22
14:24
14:25
14:27
14:29
14:30
14:31
14:33
14:35
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52

14:55
14:57
14:59
15:00
15:02
15:04
15:05
15:06
15:08
15:10
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:30

16:30
16:33
16:35
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:47
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:58
17:00
17:03
17:05
17:06
17:07

17:10
17:13
17:15
17:16
17:18
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40
17:43
17:45
17:46
17:47

17:50
17:52
17:54
17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:03
18:05
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:25




GARE (vers hopital)

JOSEPH-KUHN

COTE DE SAVERNE

HOPITAL

EDMOND-ABOUT

GARE (vers Océanide)

ECLUSE

HOTEL DE VILLE

BIBLIOTHEQUE

PLACE ST-NICOLAS (vers Océanide)

ERMITAGE

SABLONNIERES

GRAVIERES (vers Océanide)

OCEANIDE

GRAVIERES (vers hopital)

JULES-VERNE

PLACE ST-NICOLAS (vers hopital)

POSTBRUNNE

PLACE DE L’'EGLISE

PLACE DE-GAULLE

GARE (vers hopital) arrivée uniquement

7:15
7:18
7:20
7:21
7:23
7:26
7:27
7:28
7:30
7:32
7:36
7:37
7:39
7:40
7:41
7:43
7:45
7:48
7:50
7:51
7:52

7:55
7:58
8:00
8:01
8:03
8:06
8:07
8:08
8:10
8:12
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21
8:23
8:25
8:28
8:30
8:31
8:32

8:35
8:38
8:40
8:41
8:43
8:46
8:47
8:48
8:50
8:52
8:56
8:57
8:59
9:00
9:01
9:03
9:05
9:08
9:10
9:1
9:12

9:15
9:18
9:20
9:21
9:23
9:26
9:27
9:28
9:30
9:32
9:36
9:37
9:39
9:40
9:41
9:43
9:45
9:48
9:50
9:51
9:52
9:55

10:45
10:48
10:50
10:51
10:53
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:06
11:07
11:09
11:10
11
11:13
11:15
11:18
11:20
11:21
11:22

11:25
11:28
11:30
11:31
11:33
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:58
12:00
12:01
12:02

12:05
12:08
12:10
12:1
12:13
12:16
12:17
12:18
12:20
12:22
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:33
12:35
12:38
12:40
12:41
12:42
12:45




GARE (vers hopital)

JOSEPH-KUHN

COTE DE SAVERNE

HOPITAL

EDMOND-ABOUT

LOUISE-WEISS

GARE (vers Océanide)

ECLUSE

HOTEL DE VILLE

PLACE ST-NICOLAS (vers Océanide)

ERMITAGE

SABLONNIERES

GRAVIERES (vers Océanide)

OCEANIDE

GRAVIERES (vers hopital)

JULES-VERNE

PLACE ST-NICOLAS (vers hopital)

POSTBRUNNE

PLACE DE L’'EGLISE

PLACE DE-GAULLE

GARE (vers hopital) arrivée uniquement

BOUCLE SUPPRIMEE

10:42
10:44
10:46
10:47
10:49
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:10
mn
1:12
11:13

11:16
11:18
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
1:27
11:29
11:30
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
1:44
11:45
11:46
11:47

11:50
11:52
11:54
11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:07
12:08
12:10
12:1
12:12
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21

13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16

14:19
14:21
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50

14:53
14:55
14:57
14:58
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24

16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01

17:04
17:06
17:08
17:09
17:1
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35




20

Ou est ma navette ?

Grace a Zenbus, suivez
zenbus e-lico en temps-réel !

Téléchargez lapp sur

‘? Plus d’infos sur www.saverne.fr/elico

VILLE de SAVERNE Suivez nous sur

OVille de Saverne

Ville de Saverne - aoit 2021 - ne pas jeter sur la voie publique





